Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2022 года  № 38/2-5

с.Кушнаренково

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения на

избирательных участках №№ 2469, 2476 для голосования на дополнительных

выборах депутатов Советов сельских поселений Карача–Елгинский

сельсовет, Старогумеровский сельсовет муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан

                                      3 апреля 2022 года

 В соответствии со статьей 80 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила:

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

избирательными комиссиями на дополнительных выборах депутатов Советов

сельских поселений Карача-Елгинский сельсовет, Старогумеровский

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан (прилагается).

 2. Выполнение данного решения поручить председателям участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 2469, 2476.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии

Ф.М.Мухаметзянову.

Председатель                                                 Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь                                                       Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                            Приложение

                  к решению ТИК МР Кушнаренковский

                 район Республики Башкортостан

                 от 21.03.2022года №38/2-5

Распределение переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений Карача-Елгинский

сельсовет, Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский

район Республики Башкортостан

№№

п/п

Номер УИК Количество

переносных ящиков

1 2469 1

2 2476 1